
Zarządzenie Nr 37/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 7 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania środków finansowych dla jednostek 

organizacyjnych Uczelni na rzecz wsparcia przedsięwzięć naukowych istotnych dla 

podniesienia poziomu prowadzonych badań naukowych w ramach dyscyplin: ekonomia  

i finanse, matematyka oraz nauki o zarządzaniu i jakości 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w Uczelni „Regulaminu przyznawania środków finansowych dla jednostek 

organizacyjnych Uczelni na rzecz wsparcia przedsięwzięć naukowych istotnych dla podniesienia 

poziomu prowadzonych badań naukowych w ramach dyscyplin: ekonomia i finanse, matematyka 

oraz nauki o zarządzaniu i jakości” – w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje prorektor właściwy ds. nauki. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 7 kwietnia 2021 roku 

 

Rektor 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  

 

https://akty.urk.edu.pl/zasoby/23/statut_2019.pdf

